PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                               ((((((—————
Số:   3568 /UBND-NC                           Quy Nhơn, ngày  27  tháng  11  năm  2006
	V/v  thu gom, xử lý vật liệu nổ tại  xã Bình Tường, huyện Tây Sơn

                                                        Kính gửi:   -  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
                                                                          -  UBND huyện Tây Sơn
Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại văn bản số 393/UBND-NC ngày 20 tháng 11 năm 2006  về việc đề nghị xử lý bom đạn còn tồn lưu trên địa bàn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh phối hợp với UBND huyện Tây Sơn và các cơ quan có liên quan tiến hành thăm dò, thu gom và xử lý số bom còn tồn lưu sau chiến tranh tại khu vườn nhà của ông Nguyễn Ngọc Anh và bà Nguyễn Thị Tám, thôn Hoà Hiệp, xã Bình Tường, huyện Tây Sơn theo báo cáo của UBND huyện Tây Sơn tại văn bản số 393/UBND-NC.
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, UBND huyện Tây Sơn và các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ  CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;
 - BCHQS huyện TS;
 - CVP;
 - Lưu: VT,K3, K11, (8b).
                                                                                                                   Nguyễn Văn Thiện